offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires et des personnes 

présentes à l’adresse mentionnée ci-dessous à 10 heures (10h 00mn) le même jour que 

dessus. 

7. Les offres doivent être accompagnées d’une Garantie d’offre, pour un montant de : 

- Lot 1 : SOIXANTE HUIT MILLIONS ARIARY (MGA 68 000 000,00) 

- Lot 2 : QUARANTE CINQ MILLIONS ARIARY (MGA 45 000 000,00) 

8. Des visites des lieux seront organisées par le Maître d’Ouvrage,  

- Manambato : mardi 24 mars 2026 à 14h, devant Hôtel Le Manambato à Manambato 

- Brickaville : mardi 24 mars 2026 à 09h, devant bureau APMF à Brickaville 

- Masomeloka : jeudi 26 mars 2026 à 14h, devant point d'embarquement QUAI